1
[image: image3.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM

Estado de São Paulo

ASSUNTO: MOÇÃO DE CONGRATULAÇÕES E APLAUSOS AO E.C. VICTÓRIA PELA CONQUISTA DA COPA GONÇALVES AVENIDA DE FUTEBOL SOCIETY 2017, PROMOVIDA PELA LIFAMM - LIGA DE FUTEBOL AMADOR DE MOGI MIRIM.
DESPACHO

     SALA DAS SESSÕES____/____/____

PRESIDENTE DA MESA

MOÇÃO Nº    DE 2017
SENHOR PRESIDENTE,

SENHORES VEREADORES E VEREADORAS,
REQUEIRO à Mesa na forma regimental de estilo e após ouvido o Douto Plenário que seja consignada em Ata de Nossos Trabalhos MOÇÃO DE CONGRATULAÇÕES E APLAUSOS ao E.C. VICTÓRIA (Jogadores e Comissão Técnica) pela conquista da Copa Gonçalves Avenida de Futebol Society 2017, promovida LIFAMM - Liga de Futebol Amador de Mogi Mirim.

Requeiro, outrossim, que o decidido por esta Casa de Leis seja oficiado ao E.C. Victória pela conquista da Copa de Futebol Society 2017.
  Sala das Sessões “Vereador Santo Rótolli”, em 17 de Abril de 2017.
VEREADOR MOACIR GENUÁRIO

[image: image1.png]

VEREADOR GERALDO VICENTE BERTANHA (GEBÊ)

[image: image2.jpg]

RUA DR. JOSÉ ALVES, 129 - CENTRO - FONE: (19) 3814-1200- MOGI MIRIM/SP

[image: image3.jpg]